
 

 

PORTARIA Nº 110 DE 19 DE MARÇO DE 2025. 

Dispõe sobre a DESIGNAÇÃO do servidor 

para desempenhar a função de 

Coordenadora do Programa Escola em 

Tempo Integral. 

O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão, no uso das atribuições 

legais, 

RESOLVE 

Art. 1º - DESIGNAR DAISY TATIANA ALVES BARBOSA SÁ, portadora do CPF nº 

011.663.773-00 lotada na Secretária Municipal de Educação, no cargo de Professora, 

matricula 0002961, para desempenhar a função de Coordenadora do Programa Escola em 

Tempo Integral, perante a Administração Pública Municipal. 

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca, 19 de março de 2025. 

 

__________________________________________ 

FRANCISCO MENEZES SOUZA  

Prefeito Municipal 


		2025-03-19T19:47:57-0300
	FRANCISCO MENEZES SOUZA:47491299334




